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KHALL 13.08.2018 § 120
Pohjois-Savon aluepelastuslautakunta pyytää kuntien lausuntoa pelastuslaitoksen
vuoden 2019 talousarviosta. Pelastuslaitos on valmistellut vuoden 2019
talousarvion, jossa kuntien maksuosuus pelastustoimen kustannuksiin nousee 2,9
%:n verran. Lapinlahden osalta tämä tarkoittaa noin 19 000 euroa lisäystä
pelastustoimen maksuosuuteen. Talousarvioesityksen mukaan Lapinlahden
kunnan maksuosuus vuonna -19 on 681 756 euroa.

Kuntien maksuosuuden nousu johtuu maakuntauudistukseen liittyvästä
henkilöstökulujen kasvusta sekä pelastuslaitoksen maksamien vuokrien
kohoamisesta (7,4%). Maakuntauudistuksessa uusi työnantaja ei vastaa
pelastuslaitoksen henkilöstön säästövapaista ja lomarahavapaista johtuvista
kustannuksista. Näin ollen nämä vapaat tulee pitää ennen maakuntauudistusta.
Pelastustoimen talousarviossa on varauduttu sijaisten palkkaamiseen näiden
vapaiden ajaksi. Vuokrakustannusten nousu johtuu indeksitarkistuksista sekä
peruskorjauksien ja uudisrakentamisen aiheuttamasta vuokrien kohoamisesta.
Talousarvioesitys on luettavissa www-sivulla:http://bit.ly/talousarvio_2019

Päätöksen yritysvaikutusten arviointi on kokouksen oheismateriaalina.

Valmistelija: hallintojohtaja Ulla Nikulainen, 040 4883 211,
ulla.nikulainen@lapinlahti.fi.

<Kunnanjohtajan ehdotus Kunnanhallitus toteaa Lapinlahden kunnan lausuntona Pohjois-Savon
pelastuslaitoksen vuoden 2019 talousarviosta seuraavaa:

 Kuntien taloudellinen tilanne jatkuu lähitulevaisuudessa kireänä. Maakuntauudistus
luo lisäksi tulevaisuuteen epävarmuustekijöitä. Tämä kaikki korostaa kuntien
talouden hallinnan tärkeyttä. Pelastuslaitoksen vuoden 2019 talousarvioesitys ei tue
edelleenkään kuntia tämän tavoitteen saavuttamisessa. Pelastustoimen
käyttötalousmenot kasvavat merkittävästi. Talousarvioesityksen mukaan
pelastuslaitos valmistautuu maakuntauudistukseen siten, että henkilöstö pitää
kaikki loput säästö- ja lomarahavapaat vuonna -19. Vapaiden ajaksi palkataan
sijaisia. Maakuntauudistuksen siirtyessä ainakin vuoteen -21 katsomme, että
näiden vapaiden pitämistä tulee jaksottaa myös vuodelle -20. Vapaiden pidemmän
jaksottamisen ansiosta sijaistarpeen voidaan olettaa vähenevän.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.


